
σελίδα 1 από 1 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
                  272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.569 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

  Αμαλιάδα 10.03.2017 
Αριθμ. Πρωτ.:5273   

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 22/2017 

 
ΘΕΜΑ : «Έγκριση μετακίνησης υπαλλήλων και συμμετοχής σε επιμορφωτικό πρόγραμμα» 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

Α΄87/07.06.2010), για τις αρμοδιότητες του δημάρχου. 

2. Τις διατάξεις του N. 4336/2015 για την κάλυψη δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων. 

3. Την με κωδικό 00.007683.0000094721/08.03.2017 βεβαίωση του Εθνικού Κέντρου 

Δημόσιας Διοίκησης & Αυτοδιοίκησης για την επιλογή υπαλλήλου για συμμετοχή σε 

επιμορφωτικό πρόγραμμα του Ινστιτούτου Επιμόρφωσης που θα πραγματοποιηθεί τη 

Δευτέρα 13/03/2017 (ώρες προγράμματος: 08:30-15:30) στο κτιριακό συγκρότημα του 

ΟΑΕΔ (κτίριο ΚΕΚ) Πανεπιστημίου 19-20, Ρίου Πατρών. 

4. Την ανάγκη ενημέρωσης των υπαλλήλων του Δήμου Ήλιδας σε θέματα που αφορούν τα 

αντικείμενα αρμοδιότητάς τους. 

Αποφασίζουμε 

 

1. Εγκρίνουμε τη μετακίνηση της τακτικής υπαλλήλου κ. Γιαννοπούλου Αντωνίας για τη 

συμμετοχή της στο επιμορφωτικό πρόγραμμα του Ινστιτούτου Επιμόρφωσης που θα 

πραγματοποιηθεί τη Δευτέρα 13/03/2017 (ώρες προγράμματος: 08:30-15:30) στο κτιριακό 

συγκρότημα του ΟΑΕΔ (κτίριο ΚΕΚ) Πανεπιστημίου 19-20, Ρίου Πατρών. 

2. Η μετακίνηση της υπαλλήλου (μετάβαση και επιστροφή) θα πραγματοποιηθεί με το ΚΤΕΛ. 

3. Η προκαλούμενη δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Δήμου Ήλιδας, σύμφωνα με 

το Ν. 4336/2015. 

 

 

Κοινοποίηση : 

1. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών. 
2. Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας. 
3. Μετακινούμενη Υπάλληλο. 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Χρήστος Ν. Χριστοδουλόπουλος 

 

ΑΔΑ: 7Γ06ΩΡΘ-Ι14


		2017-03-10T14:16:34+0200
	Athens




